DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 052, DE 13 DE JUNHO DE 2023

Walter da Costa e Silva Filho, Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais e face ao
que consta no processo nº 2.971-0/2018.....................................................................................

FAZ SABER que, em conformidade com o item 14.16 do Capítulo XIV do Edital nº 001/2018,
de 05 de julho de 2018, referente ao Concurso Público nº 001/2018, fica prorrogado por 2
(dois) anos, o prazo de validade dos Concursos Públicos dos empregos públicos efetivos de
Assistente Técnico em Geoprocessamento, Desenhista Técnico, Fiscal de Obras e Instala-
ções, Operador de Elevatória de Esgoto, Técnico em Operação de Saneamento e Técnico
em Pesquisa Acústica de Vazamento, homologados em 16 de junho de 2021.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Im-
prensa Oficial do Município de Jundiaí e disponível no site da DAE www.daejundiai.com.br.

WALTER DA COSTA E SILVA FILHO

Diretor Presidente